

## MUISTIO

5/2015 - 2017

Haminan koulu- ja päiväkotihanke

**Kokousaika** Perjantai 13.11.2015 klo 8:00 – 9:25**Kokouspaikka** lin kunnanvirasto, kokoushuone 4**Käsiteltävät asiat**

§ nro	Asia	Sivu
34	Avaus <i>Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8:00 ja toivotti kokousväen tervetulleeksi.</i>	1
35	Läsnäolijat Tuomela Johannes (pj), Kehus Reijo (vpj), Mäenpää Petteri, Tiiro Leena, Vitikka Markku, Härkin Jukka, <del>Honkanen Jaana</del> , Jokela Jari-Jukka, Rajala Tanja, <del>Kaleva Olli</del> , Alatossava Ari, Piispanen Satu, Silander Simo, Anttila Vesa (siht.) <i>Puheenjohtaja totesi läsnäolijat.</i>	
36	Haminan koulun uuden osan sijoittelu/massoittelu <i>Piispanen Satu esitteli eri vaihtoehtoja koulun sijoittelulle. Esillä oli 1-3 -kerroksisia vaihtoehtoja.</i>  <i>Keskustelun edetessä parhaaksi vaihtoehdoksi nousi vaihtoehto, jossa rakennus sijoittuu pääosin Kirkkotien varteen ja on ainakin osittain 2-kerroksinen. Tärkeä seikka on myös rakennuksen laajentamismahdollisuuden varaaminen ja turvallisuusseikkojen huomioiminen.</i>  <i>Todettiin, että seuraavaan kokoukseen valmistellaan massoitteluvaihtoehto/vaihtoehtoja, jossa rakennus sijoittuu pääosin Kirkkotien varteen ja on ainakin osittain 2-kerroksinen.</i>	
37	Tilaohjelma (päiväkoti) <i>Työryhmä kävi läpi uuden päiväkodin pinta-alan (850 m<sup>2</sup>) ja osastojen määrän (5) sekä kasvuvaran (noin 35 lasta). Tilaohjelmassa on huomioitu perhepäivähoidon varahoitopaikat.</i>  <i>Todettiin.</i>	
38	Tutustuminen kohteisiin <i>Keskusteltiin Oulun kaupungin tutustumiskohteista ja niistä perittävistä maksuista.</i>  <i>Todettiin, että Anttila, Rajala ja Jokela katsovat tutustumiskohteet. Kohteet voivat olla Oulun ulkopuolella. Vierailuaika kohteisiin on alustavasti 15.12.2015.</i>  <i>Todettiin.</i>	
39	VSS-tila <i>Keskusteltiin tulevista hankkeista (koulu, päiväkotij ja monitoimiareena) ja niihin vaadittavista VSS-tiloista.</i>	

16.11.2015

*Todettiin, että VSS-tila yritetään saada monitoimiareenan yhteyteen. Tämä varmistunee seuraavaan kokoukseen mennessä.*

- 40 Muut asiat  
*\* Jukka Härkin kertoi, että valtionavustusta hankkeeseen ei ole tulossa*  
*\* Seuraava kokous pidetään koulu-/päiväkotivierailun yhteydessä 15.12.2015*
- 41 Kokouksen päättäminen  
*Puheenjohtaja kiitti kokousväkeä ja päätti kokouksen klo 9:25*

Työryhmän puolesta, Vesa Anttila

Jakelu: Työryhmän jäsenet, kunnanjohtaja, Esko Särkikangas